
UCHWAŁA NR XLVIII/ 297/ 2018
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-
10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 4.815,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 48.137,66 zł, a zmniejsza się o kwotę 43.322,66 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Wydatki jednoroczne w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  Załącznik Nr 9 do Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Dotacje celowe” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ireneusz Jastrząb

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 117 985,00 0,00

Drogi publiczne gminne 117 985,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

117 985,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 189 847,00 815,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
5 075,00 815,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
5 075,00 815,00

22 897 321,46 4 815,00Razem: 22 902 136,46

Strona 1
BeSTia

85214 5 890,00

5 890,00

75412 4 000,00

4 000,00

190 662,00

60016 117 985,00

117 985,00

4 000,00

Rozdział Po zmianie

117 985,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/297/2018

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 168 372,60 0,00

Drogi publiczne gminne 841 353,78 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 802,92 22 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 802,92 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 694,22 25 000,32

Ochotnicze straże pożarne 220 944,22 25 000,32

Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 322,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 944,22 21 000,32

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 322,34

852 Pomoc społeczna 1 012 157,00 815,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
81 075,00 815,00

Świadczenia społeczne 81 075,00 815,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 103 717,00 - 43 000,32

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 886 985,00 - 43 000,32

Zakup energii 222 485,00 - 43 000,32

30 497 321,46 4 815,00Razem: 30 502 136,46

Strona 1
BeSTia

90015 2 843 984,68

4260 179 484,68

3110 81 890,00

4 060 716,68

1 012 972,00

85214 81 890,00

6050 56 944,54

6060 322,34

4210 61 000,00

4300 10 677,66

297 694,54

75412 245 944,54

70005 231 802,92

6050 22 000,00

6050 664 000,00

231 802,92

1 168 372,60

60016 841 353,78

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/297/2018 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 1



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 01095
wykonanie altany ogrodowo-grilowej na dz. 

1/54 w Grabkach Dużych - Fundusz sołecki
18 425,94 18 425,94

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Grabki 

Duże

2 01095

Budowa placu zabaw na działce nr 22/1 w 

miejscowości Mokre  ( fun.sołecki 11558,71zł, 

Gmina - 16441,29)

28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Mokre

46 425,94 46 425,94 0,00

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390060T 

Szydłów - nad Górkami od km. 0+60 do km 

0+180

64 000,00 64 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390059T 

Wymysłów przez wieś od km 0+500 do km 

0+820 od km. 0+60 do km 0+180

160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIV/274/2017

Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody 

własne jst

razem

kredyty

i pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XLVIII/297/2018 Rady Gminy Szydłów

z dnia 30 kwietnia  2018 r.

Lp. Dział

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2018 

(6+7+8+9+10)

Rozdz.

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 1



5 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 390007 T 

Brzeziny-Brzeziny Podlesie dł. 700 m
120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390006T Solec- 

Wola Podleśna przez wieś
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 60016
Wykonanie projektów modernizacji dróg 

gminnych
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60095
zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Gackach
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60095
zakup i montaż wiaty przystankowej w Potoku- 

fundusz sołecki
6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Potok

10 60014

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 

0022T Chmielnik-Życiny w miejscowości 

Rudki"

43 500,00 43 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 60014

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 

0033T Grabki Duże-Potok w miejscowości 

Brzeziny"

16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

12 60014

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 

0037T Grabki Duże-Solec w miejscowości 

Solec"

23 000,00 23 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych na  działce Nr ewid. 2502 w Szydłowie 

na odc. długości 300m.

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

558 000,00 558 000,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

razem

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 2



14 700 70005

Zmiany do projektu na przebudowę budynku 

w Szdłowie przy ul. Targowej 5 na potrzeby 

Policji.

22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji 

celu publicznego i pod drogi
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

32000,00 32000,00 0,00

16 750 75023
zakup wyposażenia i montaż klimatyzatorów 

w budynku Urzędu Gminy
33000,00 33000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

17 75023 zakup słupa ogłoszeniowego 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

38 000,00 38 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 754 75412

wykonanie zbiornika bezodpływowego na 

nieczystości stałe i odwodnienia budynku 

OSP w Jabłonicy 

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

19 75412
wykonanie ogrzewania w budynku remizy 

OSP w Woli Żyznej - Fundusz sołecki
15 944,22 15 944,22

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Wola 

Żyzna

20 75412

Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki 

OSP w  Szydłowie - wkład własny do realizacji 

zadania ze środków Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej- Funduszu 

Sprawiedliwości

129,62 129,62

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

razem

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 750 Administracja publiczna

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 3



21 75412

Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki 

OSP w Woli Żyznej - wkład własny do 

realizacji zadania ze środków Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej- Funduszu 

Sprawiedliwości

129,62 129,62

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

22 75412

Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki 

OSP w Kotuszowie - wkład własny do 

realizacji zadania ze środków Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej- Funduszu 

Sprawiedliwości

63,10 63,10

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

23 75412

Wykonanie projektu budowalno-technicznego  

garażu na samochdód pożarczniczy dla 

jednostki OSP w Potoku

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

24 75412

Dofinansowanie wniosku na wymianę 

pokrycia dachowego budynku strażnicy  OSP 

w Jabłonicy

6 000,32 6 000,32

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

57 266,88 57 266,88 0,00 0,00

25 801 80101 zakup busa szkolnego 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

26 900 90001 zakup detektora wielogazowego 7 000,00 7 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 801 Oświata i wychowanie

razem

razem

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 4



27 90001 zakup kontenerów na oczyszczalnię ścieków 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

28 90006
wykonanie dokumentacji stref ochronnych 

ujęć wody
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

Ogółem 928 692,82 928 692,82 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 5



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 168 259,67

1 754 75495
Starostwo Powiatowe 

Staszów
Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00

2 600 60013
Województwo 

Świętokrzyskie

opracowanie studium wykonalności z Koncepcją 

uzyskania decyzji środkowiskowej i pozwoleń 

wodno prawnych oraz opracowanie Programu 

Funkcjonalno Użytkowego dla zadania "Ścieżka 

rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów - 

rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 od km 

20+400,00 do 52+650,00".

40 009,67

3 600 60014
Starostwo Powiatowe 

Staszów

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 0022T 

Chmielnik-Życiny  w miejscowości Rudki"

43 500,00

4 600 60014
Starostwo Powiatowe 

Staszów

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 0033T 

Grabki Duże-Potok w miejscowości Brzeziny"

16 000,00

5 600 60014
Starostwo Powiatowe 

Staszów

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 0037T 

Grabki Duże-Solec w miejscowości Solec"

23 000,00

6 801 80106
Gminne Centrum Kultury 

w Szydłowie

prowadzenie punktów przedszkolnych w Solcu i 

Potoku
242 500,00

7 851 85121

Samodzielny Publiczny 

Zakłąd Opieki Zdrowotnej 

w Szydłowie

Przebudowa budynku i wyposażenie 

Samodzielnego Publicznego Zakłądu Opieki 

Zdrowotnej w Szydłowie

802 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 400,00

8 801 80101

Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy w 

Kielcach

Organizacja i prowadzenie systematycznych 

pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci i mlodzieży

400,00

8 921 92120

Osoby fizyczne i podmioty 

wymienione w art..71 

ust.1 w zw, z art.. 81 

ustawey z 23.07.2003 o 

ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami.

Sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

5 000,00

9 921 92195
Jednostki wyłonione w 

drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w tym podtrzymywania i 

upowrzechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalnośc pożytku publicznego, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie

25 000,00

1 198 659,67

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLIV/274/2017 Rady 

Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/297/2018

Rady Gminy Szydłów z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Id: ILQOT-SEMYX-DDEKS-MHGNT-MTHAO. Podpisany Strona 1




